РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕКАЛИНО

мУНИЦИПАЛЬНОГо района СЫЗРАНСКИЙ

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 28 » января  2014 г.

                                 № 5а

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Чекалино муниципального района  Сызранский Самарской области от 09.11.2010 г. № 51 «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе»

          В целях соблюдения ограничений и запретов, связанных с муниципальной службой, предотвращения и урегулирования конфликта интересов муниципальных служащих,  обеспечения координации и взаимодействия в работе по предупреждению коррупционных правонарушений, в соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента РФ от 01.07.2010 г. № 821, руководствуясь Уставом сельского поселения Чекалино  муниципального района Сызранский Самарской области, в соответствии с Решением Собрания представителей сельского поселения Чекалино муниципального района Сызранский Самарской области от 27 января 2014  года № 3 «О выборах Главы сельского поселения Чекалино муниципального района Сызранский Самарской области», администрация  сельского поселения Чекалино
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Приложение  № 3   Постановления  администрации сельского поселения Чекалино муниципального района  Сызранский Самарской области от 09.11.2010 г. № 51  «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе»,   «Состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе», изложить  в новой редакции.

       2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Чекалино».

Глава сельского поселения Чекалино

муниципального района Сызранский

Самарской области                                                                       В.А.Сулейманов

                                                        Приложение 3

                                                                                                             Утвержден

                                                                                                             постановлением администрации

                                                                                                      сельского поселения Чекалино

                                                                                                      от «28» января 2014 г.   № 5а

Состав Комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных служащих

и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе

	Сулейманов

Вадим

Асхатович
	-
	 Глава сельского поселения Чекалино муниципального района Сызранский, председатель комиссии

	Щукина

Валентина

Михайловна

	-заместитель председателя, депутат Собрания представителей сельского поселения Чекалино муниципального района Сызранский (по согласованию)

	Фомина

Надежда

Сергеевна
	-
	ведущий специалист администрации сельского поселения Чекалино муниципального района Сызранский,

секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Семенова

Ольга

Николаевна

	-специалист администрации сельского поселения Чекалино

	Бодрова

Лариса Владимировна
	-
	руководитель аппарата администрации Сызранского района

(по согласованию)